PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ-ES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMUNICADO

CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE ENVELOPE

Pregão Presencial Nº 010/2023
"REGISTRO DE PREÇOS"

ID CidadES/TCE-ES: 2023.027E0500004.02.0004

A Prefeitura Municipal de Guaçuí-ES, por meio de seus Pregoeiros, torna público, para

conhecimento dos interessados, a convocação das empresas participantes do pregão

supramencionado e demais interessados a comparecerem à sala de licitação do Município,

no dia 14 de março de 2023, às 14h, para a abertura do envelope de habilitação da empresa

BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI. Maiores informações poderão ser obtidas

junto à Comissão Permanente de Licitação no horário de 08h as 11h e das 13h às 17h, ou

pelo telefone (28) 3553-4938, de segunda a sexta-feira.

Guaçuí-ES, 07 de março de 2023.

Ronaldo dos Santos Pimenta

Pregoeiro - PMG

Praça João Acaci nho - Centro - Guaçuí-ES - Tel. (28) 3553-4938
E-mail: licitacaopmg@gmail.com - CEP. 29560-000

CNPJ . 27.174.135/0001-20